[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от” 25 ”   ноября   2013 г                                                                          № 997
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАЙОННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «НЕОТЛОЖНЫЕ МЕРЫ БОРЬБЫ С ТУБЕРКУЛЕЗОМ В ПИЛЬНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ НА 2011 -2015 ГГ.»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных  правовых актов администрации района, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.13 года №104 – ФЗ) администрация района постановляет:

1.Внести изменения в районную целевую программу «Неотложные меры борьбы с туберкулезом в Пильнинском муниципальном районе на 2011 - 2015 гг.», утвержденную постановлением администрации района от 02.09.2010 года  № 639  «Об утверждении районной целевой программы «Неотложные меры борьбы с туберкулезом в Пильнинском муниципальном районе на 2011 - 2015 гг.», следующего содержания:

1.1. Слова «Районная целевая программа» по тексту постановления и по тексту программы читать «Муниципальная программа».

2. Управлению делами администрации района обеспечить  размещение настоящие Постановления на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района                                                                                        С.А. Бочканов